
ZARZĄDZENIE NR 134/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na X Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 29 grudnia 2015 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 134/16
Wójta Gminy Raczki
z dnia 27 stycznia 2016 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA X SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 29GRUDNIA 2015 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. X/62/15
Określenia kryteriów rekrutacji do 
publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła kryteria 
rekrutacji do publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

2. X/63/15
Określenia kryteriów rekrutacji do 
publicznego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła
kryteria rekrutacji do publicznego 
gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

3. X/64/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bakaniuk.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Bakaniuk.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

4. X/65/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bolesty.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Bolesty.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

5. X/66/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Chodźki.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Chodźki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

6. X/67/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut Przekazanie uchwały do: Działalność USC Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



Franciszkowo. Sołectwa Franciszkowo. 1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

bieżąca.

7. X/68/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Jankielówka.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Jankielówka.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

8. X/69/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Jaśki. Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Jaśki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

9. X/70/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Józefowo.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Józefowo.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

10. X/71/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Koniecbór.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Koniecbór.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

11. X/72/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Korytki.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Korytki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

12. X/73/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Krukówek.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Krukówek.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

13. X/74/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Kurianki Pierwsze.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Kurianki Pierwsze.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3



2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

14. X/75/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Kurianki Drugie.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Kurianki Drugie.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

15. X/76/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Lipowo.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Lipowo.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

16. X/77/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Lipówka.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Lipówka.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

17. X/78/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Małe 
Raczki.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

18. X/79/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Moczydły.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Moczydły.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

19. X/80/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Planta.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Planta.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

20. X/81/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Podwysokie.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Podwysokie.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

21. X/82/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut Przekazanie uchwały do: Działalność USC Wójt Gminy

Przyjęty Strona 4



Rabalina. Sołectwa Rabalina. 1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

bieżąca.

22. X/83/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Raczki.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

23. X/84/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Rudniki.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Rudniki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

24. X/85/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Sidory.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Sidory.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

25. X/86/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Słoboda.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Słoboda.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

26. X/87/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Stoki. Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Stoki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

27. X/88/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Sucha 
Wieś.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Sucha Wieś.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

28. X/89/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Szczodruchy.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Szczodruchy.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

Przyjęty Strona 5



2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

29. X/90/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Szkocja.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Szkocja.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

30. X/91/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wasilówka.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Wasilówka.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

31. X/92/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wierciochy.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Wierciochy.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

32. X/93/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Witówka.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Witówka.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

33. X/94/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wronowo.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Wronowo.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

34. X/95/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wysokie.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Wysokie.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

35. X/96/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa 
Ziółkowo.

Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Sołectwa Ziółkowo.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

36. X/97/15 Uchwalenia Statutu Sołectwa Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut Przekazanie uchwały do: Działalność USC Wójt Gminy

Przyjęty Strona 6



Żubrynek. Sołectwa Żubrynek. 1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

bieżąca.

37. X/98/15 Uchwalenia Statutu Gminy Raczki. Rada Gminy Raczki uchwaliła Statut 
Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

38. X/99/15
Uchwalenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 
2016 r.

Rada Gminy Raczki uchwaliła plan 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Raczki na 2016 r.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. USC Wójt Gminy

39. X/100/15 Zmian w budżecie gminy na 2015 r.
Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w 
Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność
bieżąca
w ciągu
2015 r.

PFU Wójt Gminy

40. X/101/15
Uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2016 – 2022.

Określono kierunki i plany rozwoju 
gminy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w 
Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność
bieżąca
w ciągu
2016 r.

PFU Wójt Gminy

41. X/102/15 Uchwalenia budżetu gminy Raczki 
na rok 2016.

1. Realizacja dochodów i wydatków 
budżetu gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.
2. Sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 2016r. 
(sierpień 2016r.).
3. Sprawozdanie z wykonania 
budżetu za rok 2016 (czerwiec 
2016r.).

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w 
Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność
bieżąca
w ciągu
2016r.

PFU Wójt Gminy

42. X/103/15

Zmieniająca Uchwałę Nr IX/54/15 z 
dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia 
zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Raczki”

Rady Gminy Raczki przyjęła zmianę 
zapisu w § 1 ust. 3 pkt 2 „zmiana 
przeznaczenia terenów wskazanych 
nad rzeką Rospudą;”

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy

Przyjęty Strona 7




